



KUCBX00Q1SID

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 67960/2018**
spisový znak: **KHEJ 66023/2018/kakr/3**

datum: **21.05.2018**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 12.05.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši Žádost o zaslání nových podkladů elektronicky ze spisu v rámci odvolacího řízení proti vydání územního rozhodnutí pro záměr „Přestavba železničního uzlu Brno“ podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12.05.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu (dále jen Děti Země) jako účastník tohoto územního řízení si tímto dovoluji požádat KÚ o zaslání níže uvedených podkladů na jejich e-mailovou adresu ve lhůtě do 10 dní od doručení této žádosti, tj. do 24. 5. 2018, příp. o poskytnutí těchto informací dle zák. č. 106/1999 Sb.:

- 1) seznam podkladů od 25. 10. 2013
- 2) stanovisko KÚ JmK, odbor ŽP, č.j. JMK 24061/2014 ze dne 24. 2. 2014
- 3) stanovisko KÚ JmK, odbor ŽP, č.j. JMK 14204/2014 ze dne 27. 2. 2014
- 4) stanovisko KÚ JmK, odbor ŽP, č.j. JMK 28923/2014 ze dne 11. 3. 2014
- 5) stanovisko KÚ JmK, odbor ŽP, č.j. JMK 28959/2014 ze dne 12. 3. 2014
- 6) stanovisko MV GŘ HZS ČR, č.j. MV-23820-4/PO-PRE-2014 ze dne 8. 7. 2014
- 7) stanovisko MŽP č.j.: 295/560/14 ze dne 11. 3. 2014
- 8) stanovisko MŽP č.j. 485/560/14 ze dne 13. 3. 2014
- 9) stanovisko MZd ČR č.j. 11149/2014-OVZ-32.3-18. 3. 2014 ze dne 5. 6. 2014
- 10) stanovisko Státní energetické inspekce, ÚI Praha zn. 227/14/90.230/Sta ze dne 19. 3. 2013
- 11) Průvodní zpráva (8/2016): pokud ji KÚ nemá v elektronické podobě, pak v tištěné kopii
- 12) Koordinační situace – mapa (11/2016): pokud ji KÚ nemá v elektronické podobě, pak v tištěné kopii

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a v přílohách Vám zasíláme všechny výše požadované dokumenty.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová
pověřená vedoucí odboru

11x příloha: ad 1) žádosti_ Seznam podkladů MMB.pdf
ad 1) žádosti_seznam podkladů KÚ JČK.pdf
ad 2)-10) žádosti_ potvrzující ZS.pdf

ad 11) ŽUB - stavba 02 průvodní zpráva 2016.pdf
ad 11) ŽUB -stavba 30 průvodní zpráva 2016.pdf
ad 11) ŽUB -stavba 31 průvodní zpráva 2016.pdf
ad 12) 30_01.pdf
ad 12) 30_02.pdf
ad 12) sekce02_3.pdf
ad 12) sekce03_3.pdf
ad 12) sekce04_3.pdf